
УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС И АРХИВОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/У (7^ г. Липецк №

Об отмене проверок

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10 марта 2022 года 
№ 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного 
контроля (надзора), муниципального контроля»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять решение об отмене плановых проверок на 2022 год в 
отношении следующих юридических лиц:

- администрации сельского поселения Бутырский сельсовет Задонского 
муниципального района Липецкой области (482214840101132158);

- администрации сельского поселения Круто-Хуторской сельсовет 
Липецкого муниципального района Липецкой области (482214840101132440);

- департамента по физической культуре и спорту администрации города 
Липецка (482214840101132551).

2. Отделу организации и контроля деятельности архивов внести 
информацию по отмене проверок в Единый реестр контрольных (надзорных) 
мероприятий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления - начальника отдела организации и контроля деятельности архивов 
управления ЗАГС и архивов Липецкой области Н.В. Фурсову.

Начальник управления С.А. Королева


